CONVOCATORIA DE INVESTIGADORA A EMPRESARIA: HABILIDADES GERENCIALES Y COMERCIALES EN
EMPRENDIMIENTO DE BASE TECNOLOGICO

LISTADO DE INVESTIGADORAS SELECCIONADAS

Bogota D.C, enero 15 de 2024

El Ministerio de Ciencia, Tecnologia e Innovacién, en conjunto con la Corporacién Connect Bogota Region, publican el
listado de investigadoras seleccionadas para participar del diplomado establecido en el marco del programa de
Investigadora a Empresaria en su modalidad virtual.

Para su seleccion, los requisitos y criterios de evaluacion definidos dentro de los términos de referencia de la convocatoria
fueron los siguientes:
1. Requisitos

No. REQUISITO DESCRIPCION
R1 | Ser mujer Fotocopia de la cédula de ciudadania

Cualquiera de las 2 opciones:

e CvLAC actualizado con la produccion cientifica o la participacién en
proyectos de Ciencia, Tecnologia e Innovacion.

R2 | Serinvestigadora e Documentos que demuestren la produccién cientifica o la participacion

en proyectos de Ciencia, Tecnologia e Innovacién (cualquier tipo de

proyecto de investigacion, desarrollo tecnoldgico o innovacion) de los

ultimos 5 afios.

R3 | Ser colombiana Fotocopia de la cédula de ciudadania

R4 | Residir en Colombia Anexo 1y copia de los servicios publicos en un mismo PDF
Tener  disponibilidad  para

R5 Anexo 2

participar del programa
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(@. POTENCIA DE LA ‘* o
VIDA i

2. Criterios de evaluacion

" Ciencias

No. CRITERIO DE EVALUACION PUNTAJE MAXIMO
MOTIVACION

C1 | Se evaluara la motivacion para participar del diplomado, teniendo en cuenta las razones 40 puntos
para la postulacion. Esta informacién se diligenciara dentro del formulario de inscripcién.
TRAYECTORIA DE INVESTIGACION

Cc2 | Se evaluara la informacion relacionada con las investigaciones realizadas o la participacion 50 puntos
en proyectos de Ciencia, Tecnologia e Innovacion de los ultimos 5 afios.
LUGAR DE RESIDENCIA

C3 | Aquellas postulantes que residan lugares diferentes a las ciudades principales (Bogota, 10 puntos
Medellin, Cali y Barranquilla) obtendran 10 puntos.

TOTAL 100 puntos
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ip  CEDULADE  FECHAYHORA

CIUDADANIA ~ POSTULACION
1 20740295 | 18/09/2023 17:40
2 34326134 | 18/09/2023 18:49
3 52496838 19/09/2023 1:45
4 | 1061768402 | 19/09/2023 10:20
5 | 1061717698 | 19/09/2023 10:38
6 | 1130596513 | 19/09/2023 10:39
7 | 1008720104 | 19/09/2023 12:12
8 20804654 | 19/09/2023 13:11
9 | 1085270051 | 20/09/2023 19:31
10 | 63339974 | 21/09/202310:16
11 | 1085303245 | 22/09/2023 17:42

12 31484180

23/09/2023 15:10

13 1112958020

25/09/2023 10:00

14 52530570

26/09/2023 18:03

15 32791427

27/09/2023 10:34

16 60379043

27/09/2023 16:20

17 40328812

27/09/2023 16:55

18 1110569373

27/09/2023 17:37

19 1083910910

29/09/2023 22:34

20 1129501869

1/10/2023 13:57

21 1094879477

3/10/2023 15:28

22 52901051

3/10/2023 22:19

23 28151442

3/10/2023 22:47

24 1077874781

4/10/2023 16:14

25 40049389

6/10/2023 13:20

26 25112630

6/10/2023 17:07

27 1062321409

9/10/2023 14:35

REQUISITOS

RS

CUMPLE
REQUISITOS

EVALUACION

(07

TOTAL

Ciencias

SELECCIONADA
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COLOMBIA
(. POTENCIA DE LA
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ip  CEDULADE  FECHAYHORA
CIUDADANIA ~ POSTULACION
28 | 1061813544 | 9/10/202316:28
29 | 32206334 13/10/2023 5:16
30 | 1053803992 | 16/10/2023 17:45
31 | 1102824236 | 18/09/2023 19:17
32 | 52259759 | 18/09/2023 21:21
33 | 1053329541 | 19/09/2023 16:30
34 | 1067955185 | 19/09/2023 17:41
35 | 1098655927 | 20/09/2023 12:23
36 | 1032495880 | 20/09/2023 21:55
37 | 1144036312-1 | 20/09/2023 22:45
38 | 37861594 | 21/09/2023 11:40
39 | 54337552 | 21/09/2023 14:37
40 | 1061709177 | 22109/2023 10:21
41 52704729 | 22/09/2023 18:08
42 | 1152457442 | 2310912023 11:07
43 | 1043021504 | 23/09/2023 17:52
44 | 43973978 | 25/09/2023 13:10
45 | 53039060 | 25/09/2023 18:34
46 | 52187722 | 2610912023 16:19
47 | 63339103 | 27/09/2023 15:33
48 | 53167440 | 27/09/2023 16:00
49 | 51985598 | 28/09/202321:28
50 | 1017215611 | 29/09/2023 16:06
51 35195239 | 29/09/2023 17:34
52 | 539114562 | 211012023958
53 | 1067942106 | 2/10/2023 21:30
54 | 1018481625 | 5/10/202320:27

REQUISITOS

RS

CUMPLE
REQUISITOS

EVALUACION

(07

TOTAL

—
o
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-
o

o

SELECCIONADA
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COLOMBIA
(. POTENCIA DE LA

VIDA

ip  CEDULADE  FECHAYHORA
CIUDADANIA ~ POSTULACION
55 | 67040148 9/10/2023 13:46
56 | 43263908 | 11/10/2023 11:40
57 | 1032363922 | 11/10/2023 1551
58 | 45541295 | 1110/2023 20:57
59 | 1013577698 | 13/10/2023 7:51
60 | 52869618 | 16/10/2023 16:54
61 | 1022388219 | 20/09/2023 9:00
62 | 1082935066 | 20/09/2023 16:33
63 | 63508114 | 21/09/2023 11:59
64 | 1037588728 | 21/09/2023 18:04
65 | 5157319 | 21/09/202321:09
66 | 1036598324-2 | 22109/2023 10:07
67 | 1042085105 | 22109/2023 10:57
68 | 34321850 | 22/00/202311:31
69 | 21526875 | 22/09/2023 14:36
70 | 28540870 | 25/09/2023 22:30
71 66702696 | 26/09/2023 23:52
72 | 1075688291-2 | 27/09/2023 14:38
73 | 1020811950 | 27/09/2023 21:43
74 | 43074787 | 2710912023 22:00
75 | 1102886914 | 1/10/2023 18:56
76 | 1065819924 | 5/10/2023 16:59
77 | 52251501 9/10/2023 13:11
78 | 40046426 11/10/2023 8:03
79 | 1061718534 | 11/10/2023 11:42
80 | 37842028 | 11/10/2023 12:03
81 44000713 | 11/10/202312:35

REQUISITOS

RS

CUMPLE
REQUISITOS

EVALUACION

(07

TOTAL

SELECCIONADA
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COLOMBIA
(. POTENCIA DE LA

VIDA

ip  CEDULADE  FECHAYHORA

CIUDADANIA ~ POSTULACION
82 | 33375916 | 11/10/2023 1521
83 | 46381698 | 11/10/2023 17:00
84 | 66728467 | 11/10/2023 17:05
85 | 26274459 | 11/10/2023 20:27
86 | 1052384053 | 12/10/2023 10:21
87 | 1098659744 | 13/10/2023 14:13
88 | 1067947676 | 13/10/2023 21:55
89 | 52605343 | 19/00/2023 15:52
90 | 1152190052 | 19/09/2023 16:51
91 | 1022367706 | 20/09/2023 11:55
92 | 1071329864 | 22/09/20237:33
93 | 55221392 | 28/09/2023 18:37
94 | 1144055185 | 30/09/2023 18:22
95 | 39762739 41102023 10:24
9% | 42693798 6/10/2023 11:14
o7 | 45552574 | 1211012023 14:42
98 | 1016027961 | 19/09/20239:36
99 | 1012438276 | 19/09/2023 12:19
100 | 57463967 | 19/09/2023 14:10
101 | 1020394857 | 21/09/2023 11:50
102 | 1088799051 | 21/09/2023 15:44
103 | 55223391 | 22/09/2023 10:34
104 | 1026264382 | 26/09/2023 13:57
105 |  53107801-3 | 27/09/2023 10:24
106 | 1035853063 | 27/09/2023 12:19
107 | 1098602357 | 27/09/2023 14:50
108 | 45760349 | 28/09/2023 13:51

REQUISITOS

RS

CUMPLE
REQUISITOS

EVALUACION

(07

TOTAL

SELECCIONADA
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COLOMBIA
POTENCIA DE LA

VIDA

ip  CEDULADE  FECHAYHORA
CIUDADANIA ~ POSTULACION
100 | 52200984 | 28/09/2023 20:48
110 | 37842801 | 30/09/2023 12:29
111 | 52055321 3110/2023 14:38
112 | 1113651944 | 9/10/202311:08
113 | 46386982 9/10/2023 12:21
114 | 52988813 | 10/10/2023 11:24
115 | 52703248 11110/2023 9:54
116 | 1057578119 | 121102023 8:46
117 | 1083896404 | 19/09/2023 11:17
118 | 1007333879 | 19/09/2023 18:37
119 | 65630914 | 20/09/2023 19:44
120 | 41755927 | 21/09/2023 10:38
121 | 1004277394 | 23/09/2023 21:32
122 | 1007383741 | 25/09/2023 17:05
123 | 63543436 | 13/10/2023 15:38
124 | 43999554-2 | 21/09/2023 11:41
125 | 1152458180 | 3/10/2023 0:35
126 | 1036643713 | 5/10/2023 9:52
127 | 40047878 | 18/09/2023 14:58
128 | 1083033279 | 18/09/2023 23:05
129 | 30045715 | 21/09/2023 12:04
130 | 1005464962 | 23/09/2023 16:00
131 | 1047373354 | 28/09/2023 20:04
132 | 1020490668 | 3/10/202316:02
133 | 1026250377 | 710/202321:47
134 | 1072703169 | 9/10/2023 9:48
135 | 1052412066 | 18/09/2023 19:38

REQUISITOS

RS

CUMPLE
REQUISITOS

EVALUACION

(07

TOTAL

SELECCIONADA
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COLOMBIA
POTENCIA DE LA

VIDA

ip  CEDULADE  FECHAYHORA
CIUDADANIA ~ POSTULACION

136 | 36290536 | 30/09/2023 21:09
137 | 1036670328 | 22/09/2023 16:44
138 | 32905683 | 18/09/2023 17:02
139 | 1017235804 | 18/09/2023 22:19
140 | 1004625154 | 19/09/2023 11:10
141 | 1102818172 | 21/09/2023 8:13
142 | 1053606015 | 22/09/2023 11:13
143 | 1040752539 | 11/10/2023 18:04
144 | 1144210312 | 20/09/2023 0:41

145 | 1032493439 | 20/09/2023 10:02
146 | 1061808123 | 20/09/2023 10:10
147 | 1016042254 | 24/09/2023 20:56
148 | 1047240217 | 22/09/2023 12:00
149 | 10375779722 | 4/10/20237:59

150 | 52383918 | 25/09/2023 18:09
151 | 23783404 19/09/2023 8:12
152 | 25073192 19/09/2023 9:46
153 | 32895924 | 19/09/2023 20:48
154 | 35421205 | 21/09/2023 14:30
155 | 44007577 | 22109/2023 10:31
156 | 52834731 | 20/09/2023 19:44

REQUISITOS

RS

CUMPLE
REQUISITOS

EVALUACION

(07

TOTAL

SELECCIONADA
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No adjunta informacion relacionada con ser
investigadora, ni tiene CvLAC.

No adjunté copia de la cédula de ciudadania, ni los
Anexos 1y 2.

Adjunto la copia de los servicios publicos, pero no los
Anexos 1y 2.

No adjunto los Anexos 1y 2, ni la copia de los servicios
publicos.

No adjunté la copia de la cédula de ciudadania.

El Unico documento que adjunt6 fue la copia de la cédula
de ciudadania; sin embargo, no corresponde al nombre
0 numero de documento de la postulante.




I Ciencias

COLOMBIA
(«. POTENCIA DE LA
VIDA

REQUISITOS EVALUACION

CEDULADE  FECHAY HORA
U | Eeete . CUMPLE c2 s TOTAL SELECCIONADA OBSERVACIONES

REQUISITOS

ID

No adjunté la copia de la cédula de ciudadania, ni de los
63452851 18/09/2023 23:57 servicios publicos.

Adjunté la copia de los servicios publicos, pero no el
158 1004923559 20/09/2023 16:28 Anexo 1.

Adjunté la copia de los servicios publicos, pero no los
159 1007959500 20/09/2023 12:11 Anexos 1y 2.

Adjunto la copia de los servicios publicos, pero no los
160 1015450394 21/09/2023 13:13 Anexos 1y 2.
161 1020796917 25/09/2023 16:13 No adjunt6 la copia de la cédula de ciudadania.

No adjunt6 los Anexos 1y 2, ni la copia de los servicios
162 1035229688 22/09/2023 11:15 publicos.

Tiene CvLAC, pero no estd publico para consulta.

Tampoco adjuntd los Anexos 1y 2, ni la copia de los
163 | 1052073865 | 19/09/2023 1241 sanicios piblcos, Y P

En la factura no se pudo verificar la direccion de
164 1054708602 18/09/2023 22:47 residencia o el nombre de la postulante.

Adjunt6 la copia de los servicios publicos, pero no el
165 1115794182 19/09/2023 12:41 Anexo 1.

Envid el Anexo 1 y los servicios publicos, pero las
166 1128477512 19/09/2023 12:09 direcciones no coinciden.

En la factura no se pudo verificar la direccion de
167 1144157238 20/09/2023 8:54 residencia o el nombre de la postulante.

No adjunto los Anexos 1y 2, ni la copia de los servicios
168 1193533023 20/09/2023 7:30 publicos.
169 |  1036598324-1 20/09/2023 18:18 No adjunt6 la copia de la cédula de ciudadania.

Presentd 3 postulaciones idénticas, por lo que solo se
170 1144036312-2 20/09/2023 22:52 tomé en cuenta la primera.
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COLOMBIA

¢

CEDULA DE
CIUDADANIA

POTENCIA DE LA

VIDA

FECHA'Y HORA
POSTULACION

ﬁ-‘% ] ]
" Ciencias

REQUISITOS EVALUACION

TOTAL  SELECCIONADA

CUMPLE
RS RequisiTos C2

OBSERVACIONES

Presenté 3 postulaciones idénticas, por lo que solo se
tomo en cuenta la primera.

No adjunt la copia de la cédula de ciudadania.

No adjunt6 los Anexos 1'y 2, ni la copia de los servicios
publicos.

Adjunto la copia de los servicios publicos, pero no los
Anexos 1y 2

No adjunté el Anexo 2

No adjunté informacion relacionada con  ser
investigadora, y su CvLAC tampoco tiene este tipo de
informacién.

No adjunt6 la copia de la cédula de ciudadania, los
Anexos 1y 2, ni la copia de los servicios publicos.

No adjunté informacion relacionada con ser
investigadora, y su CvLAC tampoco tiene este tipo de
informacién.

No adjunt6 los Anexos 1y 2, ni la copia de los servicios
publicos.

No adjunto los Anexos 1y 2, ni la copia de los servicios
publicos.

No adjunté la copia de la cédula de ciudadania, ni la
copia de los servicios publicos. Se adjuntd el Anexo 2,
pero no fue diligenciado.

No adjunt la copia de la cédula de ciudadania.

No adjunt6 copia de la cédula de ciudadania, ni los
Anexos 1y 2.

171 1144036312-3 21/09/2023 8:20
172 43999554-1 21/09/2023 10:58
173 53107801-1 18/09/2023 16:22
174 53107801-2 19/09/2023 12:02
175 1037648544 26/09/2023 12:07
176 1098741396 27/09/2023 0:44
177 | 1075688291-1 27/09/2023 10:59
178 1121906956 27/09/2023 13:17
179 51799826 28/09/2023 11:16
180 42010899 28/09/2023 19:45
181 1031153359 29/09/2023 11:34
182 53911456-1 29/09/2023 11:48
183 1143415439 30/09/2023 13:14
184 | 10375779721 2/10/2023 9:20

Adjunto la copia de los servicios publicos, pero no los
Anexos 1y 2.
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@G

CEDULA DE
CIUDADANIA

ID

COLOMBIA

POTENCIA DE LA

VIDA

FECHA'Y HORA
POSTULACION

Ciencias

REQUISITOS EVALUACION

TOTAL  SELECCIONADA

CUMPLE
RS RequisiTos C2

OBSERVACIONES

Adjunté la copia de los servicios publicos, pero no los
Anexos 1y 2.

No adjunté informacién relacionada con ser
investigadora, ni tiene CvLAC. Tampoco adjunté los
Anexos 1y 2, ni la copia de los servicios publicos.

Se adjunt6 el Anexo 1, pero no fue diligenciado en la
parte de la direccion

No adjunté la copia de la cédula de ciudadania, ni la
copia de los servicios publicos.

No adjunt6 los Anexos 1y 2, ni la copia de los servicios
publicos.

No adjunt6 copia de la cédula de ciudadania, ni los
Anexos 1y 2, ni la copia de los servicios publicos.

Tiene CvLAC, pero no esta publico para consulta.
Tampoco adjunt6 los Anexos 1y 2, ni la copia de los
servicios publicos.

Adjunto la copia de los servicios publicos, pero no los
Anexos 1y 2.

No adjunté copia de la cédula de ciudadania, ni los
Anexos 1y 2, ni la copia de los servicios publicos.

No adjunté copia de la cédula de ciudadania, ni los
Anexos 1y 2.

No adjunt la copia de la cédula de ciudadania.

185 52366356 2/10/2023 9:32

186 52878639 2/10/2023 21:05
187 1083030964 4/10/2023 17:35
188 34534669 5/10/2023 16:54
189 1032440173 5/10/2023 17:31

190 52719215 5/10/2023 18:17
191 22609540 5/10/2023 20:33
192 31642474 6/10/2023 11:22
193 31914048 6/10/2023 18:50
194 1022977700 9/10/2023 18:28
195 50966460 9/10/2023 20:36
196 1140842316 10/10/2023 17:09
197 30391461 10/10/2023 19:48

No adjunt la copia de los servicios publicos.

Cadigo: M801PR0O1F01
Version: 01

Vigente desde 2021-11-30

No adjunt6 los Anexos 1y 2, ni la copia de los servicios
publicos.
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COLOMBIA
(«. POTENCIA DE LA
VIDA

REQUISITOS EVALUACION

CEDULADE  FECHAYHORA
CIUDADANIA  POSTULACON ri Rz R R4 RS CUMPLE .. o, o3 TOTAL SELECCIONADA OBSERVACIONES

REQUISITOS

ID

No adjunt6 los Anexos 1'y 2, ni la copia de los servicios
1032438212 11/10/2023 15:24 publicos.

En caso de alguna inquietud sobre los resultados, puede escribir al correo investigadoraempresaria@connectbogota.org

Av. Calle 26 # 57- 41/ 83 Torre 8 Piso 2 — PBX: (+57) (601) 6258480, Ext 2081 — Linea gratuita nacional 018000914446 — Bogota D.C.

Cddigo: M801PRO1FO1

Version: 01
Vigente desde 2021-11-30 ‘ CONNECT

Péagina 12 de 12


mailto:investigadoraempresaria@connectbogota.org

